בס"ד, ח' תשרי תשע"ה
2 באוקטובר 2014

## מידע - פקס

תשע"ה / 2

מיועד ל: ישיבות קטנות פנימיות תורניות ישיבות גדולות כוללים כולם

## הודעה חשובה

(הערות והארות לקראת ביקורת עומק)

בודאי ידוע לכם, כי מחלקת הישיבות במשרד החינוך מפעילה בהוראת האוצר רואי חשבון – המבצעים ביקורות עומק במוסדות התורניים – ישיבות גדולות וכוללים, לצורך בדיקה של ההתנהלות החשבונאית והאיתנות הכספית של המוסד.